



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EYELEARN APS

JESSENS MOLE 11, 5700 SVENDBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. januar 2020

Mette Ravn Frederiksen

CVR-NR. 37 27 25 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	eyeLearn ApS Jessens Mole 11 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 27 25 74
	Stiftet: 3. december 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Mose Henriksen Carsten Friis Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af udviklende læringsmiljøer til dag- og uddannelsesinstitutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2019 et resultat før skat på 1.935 t.kr. mod 1.592 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.226.160	3.057.602
Personaleomkostninger.....	1	-1.282.358	-1.462.652
DRIFTSRESULTAT		1.943.802	1.594.950
Andre finansielle omkostninger.....		-8.435	-2.752
RESULTAT FØR SKAT		1.935.367	1.592.198
Skat af årets resultat.....	2	-426.954	-351.571
ÅRETS RESULTAT		1.508.413	1.240.627
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.508.413	1.240.627
I ALT		1.508.413	1.240.627

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		12.300	12.300
Finansielle anlægsaktiver.....	3	12.300	12.300
ANLÆGSAKTIVER.....		12.300	12.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.661.302	1.237.641
Andre tilgodehavender.....		0	9.333
Periodeafgrænsningsposter.....		9.116	0
Tilgodehavender.....		1.670.418	1.246.974
Likvide beholdninger.....		2.502.261	2.352.533
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.172.679	3.599.507
AKTIVER.....		4.184.979	3.611.807
PASSIVER			
Selskabskapital.....		75.000	75.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.508.413	1.240.627
EGENKAPITAL.....	4	1.583.413	1.315.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		157.137	766.426
Selskabsskat.....		404.954	351.030
Anden gæld.....		1.000.809	840.950
Periodeafgrænsningsposter.....		1.038.666	337.774
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.601.566	2.296.180
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.601.566	2.296.180
PASSIVER.....		4.184.979	3.611.807
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 3)			
Løn og gager.....	1.068.992	1.255.163	
Andre omkostninger til social sikring.....	38.091	22.841	
Andre personaleomkostninger.....	175.275	184.648	
	1.282.358	1.462.652	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	426.954	351.571	
	426.954	351.571	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		12.300	
Kostpris 31. december 2019.....		12.300	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		12.300	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	75.000	1.240.626	1.315.626
Betalt udbytte.....		-1.240.626	-1.240.626
Forslag til resultatdisponering.....		1.508.413	1.508.413
Egenkapital 31. december 2019.....	75.000	1.508.413	1.583.413
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse, der løber i 3 måneder. Forpligtelsen udgør 12 t.kr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
